ACTVS SECUNDVS.

NVNCIVS, OEDIPVS.

ANTIGONE.

Exemplum in ingens, regia stirpe edite,
 Thebæ paventes arma fraterna invocant,
 Rogantque rectis arcæs patrits faces.
 Non sunt minæ, jam proprius accessit malum.
 Nam regna reperens frater & pænas vices,
 In bella cunctos Græciae populos agit.
 Septena muros castra Thebanos premunt.
 Succurre, prohibe pariter & bellum & nefas.

OED.

OED. Ego ill
 Et abstineri
 Doceam? mag
 Ego sum? me
 Me nunc sequ
 Exhortor, ali
 Agite & prop
 Probate facta
 Sperate: &
 Adhuc juvet
 Sic estis ori
 Haud usitato
 Ferte arma, fa
 Frugemque &
 Milite cun
 Dejicit e passi
 Templis Deo
 Conflat, ab
 Vrba concrer
 Incipiatur igni
 Doloris, ac
 Auctorque p
 OED. Vide
 Placidæque
 Tumet anim
 Majusque qu
 Conatur, alio
 Civile bellu
 Nec hoc sat
 De more nob
 Date armis p
 Silvis: latet
 Aut sepe de
 Hinc avcupa
 Et sœva frati
 AC
 IOC
 IO. F Eli
 Qua
 Cruenta na
 Fecit scelus
 Scelus hoc
 Feci nocent
 Peperi doce

THE BAIS.

65

OED. Ego ille sum, qui scelera committi vitem?
 Et abstineri sanguine à caro manus
 Doceam? magister juris & amoris pif
 Ego sum? meorum exempla facinorum appetunt.
 Me nunc sequuntur, laudo; & agnosco libens.
 Exhortor, aliquid ut patre hoc dignum gerant.
 Agite & propago clara, generosam indolem
 Probate factis: gloriam ac laudes meas
 Sperate: & aliquid facite, propter quod parrem
 Adhuc juvet vixisse. facieris scio.
 Sic estis orti, scelere defungi haud levi,
 Haud usitato, tanta nobilitas potest.
 Ferte arma, facibus petite penetrales deos,
 Frugentque flamma metite natalis soli.
 Misceite cuncta, rapite in exitium omnia.
 Dejicite passim moenia, in planum date.
 Templis Deos obruite, maculatos lares
 Conflate, ab imo tota considat domus.
 Vrba concremetur, primus à thalamis meis
 Incipiat ignis. AN. Mitte violentum impetum
 Doloris, ac te publica exorent mala.
 Autorque placida liberis pacis veni.
 OED. Vides modestae deditum meuti senem?
 Placidæque amanteim pacis ad partes vocas?
 Tumet animus ira, ferverit immensum dolor,
 Majusque quam quod casus & juvenum furor
 Conatur, aliquid cupio, non satis est adhuc
 Civile bellum, frater in fratrem ruat.
 Nec hoc sat est quod debet, ut fiat nefas
 De more nostro, quod meos deceat toros?
 Date arma patri, nemo me ex his eruat
 Silvis: latebo rupis exesa cavo,
 Aut sepe deusa corpus abstrusum tegam.
 Hinc accupabor verba rumoris vagi,
 Et sæva fratum bella, quod possum, audiam.

ACTVS TERTIVS.

IOC ASTA. ANTIGONE.
NVNCIVS.

ELIX Agave, facinus horrendum manu
 IO. Qua fecerat, gestavit, & spolium tulit
 Cruenta nati Mænas in partes dati.
 Fecit scelus, sed misera non ultra suum
 Scelus hoc cucurrit, hoc leve est, quod sum no-
 Feci nocentes, hoc quoque etiamnum leve, (cens;
 Peperi nocentes, deerat ærumnis meis,